БЮДЖЕТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛЛЕДЖ ГУМАНИТАРНЫХ И СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИХ
ДИСЦИПЛИН ИМЕНИ СВЯТИТЕЛЯ АЛЕКСИЯ, МИТРОПОЛИТА

МОСКОВСКОГО»

ПРИКАЗ
о назначении ответственного лица за профилактику детского травматизма

№ 78  у/ч       «_20__» июля  2023 г.

В целях обеспечения здоровых и безопасных условий труда и проведения учебно-
воспитательного процесса, недопущения несчастных случаев с обучающимися колледжа,
эффективной и целенаправленной работы по профилактике детского травматизма

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить лицами, ответственными за реализацию мероприятий по
предупреждению детского травматизма, пропаганду безопасности дорожного движения и
соблюдению техники безопасности при проведении культурно-массовых, спортивных и
оздоровительных мероприятий в 2023-2024 уч году заместителя директора по УВР
Джусоеву О.В., преподавателя Галочкина М.И.

2. Ответственным за реализацию мероприятий по предупреждению детского
травматизма, пропаганду безопасности дорожного движения и соблюдению техники
безопасности при проведении культурно-массовых, спортивных и оздоровительных
мероприятий в течение учебного года проводить профилактическую работу с
обучающимися и сотрудниками согласно принятым планам.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          И.А. Клименко